ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          Số:          /UBND-XD          Tuy Phước, ngày     tháng     năm 2024

V/v bổ sung, khắc phục một số tồn tại ở

hiện trường công trình xây dựng và hồ

sơ hoàn thành công trình: Nâng cấp, mở

rộng tuyến ĐT 640 (Đoạn từ ngã 3 QL

1A đến cuối thị trấn Tuy Phước)

Kính gửi: Sở Giao thông vận tải tỉnh Bình Định.

Ngày 13/11/2023, Sở Giao thông vận tải tỉnh Bình Định phối hợp với các đơn

vị liên quan: Ban Quản lý bảo trì đường bộ, Ban Quản lý dự án ĐTXD&PTQĐ huyện

Tuy Phước, Phòng Kinh tế & Hạ tầng huyện Tuy Phước, Nhà thầu tư vấn giám sát

(Công ty CP Tư vấn Đầu tư và Xây dựng SPQD), Nhà thầu tư vấn thiết kế (Công ty

CP Tư vấn thiết kế giao thông Bình Định) và Nhà thầu thi công (Công ty TNHH XD

Tấn Thành) tiến hành kiểm tra công tác nghiệm thu công trình: Nâng cấp, mở rộng

tuyến ĐT 640 (Đoạn từ ngã 3 QL 1A đến cuối thị trấn Tuy Phước).

Thực hiện các nội dung theo đề nghị của Sở Giao thông vận tải tỉnh Bình Định

tại Văn bản số 1849/SGTVT-GT ngày 22/09/2023, UBND huyện Tuy Phước đã chỉ

đạo Ban Quản lý dự án ĐTXD&PTQĐ huyện Tuy Phước phối hợp với nhà thầu thi

công và các đơn vị có liên quan bổ sung, khắc phục một số tồn tại ở hiện trường công

trình xây dựng, hồ sơ hoàn thành công trình theo Nghị định số 06/2021/NĐ-CP ngày

26/01/2021 của Chính phủ về Quản lý chất lượng công trình xây dựng. UBND huyện

Tuy Phước cam kết đã hoàn thành việc bổ sung, khắc phục một số tồn tại ở hiện trường

công trình xây dựng, hồ sơ hoàn thành công trình: Nâng cấp, mở rộng tuyến ĐT 640

(Đoạn từ ngã 3 QL 1A đến cuối thị trấn Tuy Phước) theo đề nghị của Sở Giao thông

vận tải tỉnh Bình Định tại Văn bản số 1849/SGTVT-GT ngày 22/09/2023 và hoàn

toàn chịu trách nhiệm về những cam kết nêu trên.

UBND huyện Tuy Phước kính đề nghị Sở Giao thông vận tải tỉnh Bình Định

xem xét, chấp thuận nghiệm thu để công trình sớm bàn giao đưa vào khai thác, sử

dụng theo đúng quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban QLDA ĐTXD&PTQĐ huyện;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

                Nguyễn Ngọc Xuân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-07T09:43:26+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trần Trọng Thiện<thientt@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-07T10:36:21+0700

		2024-06-07T11:12:58+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-07T13:52:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-07T13:53:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-07T13:53:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-07T13:53:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!